
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 21 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 26.08.2024 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 Chomranice Kościół01 - TAM:

Przystanek 1 1 1 1 1 1 1 WG 1 WG 2 WGNumer

N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 04:55 07:00 09:15 11:25 13:20 15:25 17:25 19:25 21:2500011
N.S. Aleja Batorego 04:56 07:02 09:17 11:27 13:22 15:27 17:27 19:27 21:2600022
N.S. Rejtana 04:58 07:04 09:19 11:29 13:24 15:29 17:29 19:29 21:2800361
N.S. Kilińskiego - Stadion 05:01 07:07 09:22 11:32 13:27 15:32 17:32 19:32 21:3100332
N.S. Kilińskiego 05:00 07:06 09:21 11:31 13:26 15:31 17:31 19:31 21:3000342
N.S. Bulwar Narwiku - Dw. MPK st. 1 05:03 07:09 09:24 11:34 13:29 15:34 17:34 19:34 21:3301901
N.S. Bulwar Narwiku - Most I 05:04 07:10 09:25 11:35 13:30 15:35 17:35 19:35 21:3401892
N.S. Starowiejska - Cmentarz 05:06 07:13 09:28 11:38 13:33 15:38 17:38 19:38 21:3701795
N.S. Starowiejska - Klonowa 05:07 07:14 09:29 11:39 13:34 15:39 17:39 19:39 21:3801793
N.S. Starowiejska - Witkacego 05:08 07:15 09:30 11:40 13:35 15:40 17:40 19:40 21:3901797
Mała Wieś ul.Starowiejska - ul. Fiołkowa05:10 07:17 09:32 11:42 13:37 15:42 17:42 19:42 21:4150221
Mała Wieś 05:11 07:18 09:33 11:43 13:38 15:43 17:43 19:43 21:4250172
Chełmiec ul. Papieska 05:13 07:20 09:35 11:45 13:40 15:45 17:45 19:45 21:4450162
N.S. Marcinkowicka - Szkoła 05:15 07:22 09:37 11:47 13:42 15:47 17:47 19:47 21:4601811
N.S. Marcinkowicka - Osiedle 05:17 07:24 09:39 11:49 13:44 15:49 17:49 19:49 21:4801821
N.S. Marcinkowicka - Skrzyżowanie 05:18 07:26 09:41 11:51 13:46 15:51 17:51 19:51 21:4901831
N.S. granica Nowy Sącz - Chełmiec 05:18 07:26 09:41 11:51 13:46 15:51 17:51 19:51 21:49100078
granica Nowy Sącz - Chełmiec 05:18 07:26 09:41 11:51 13:46 15:51 17:51 19:51 21:49100079
Marcinkowicka Granica 05:19 07:27 09:42 11:52 13:47 15:52 17:52 19:52 21:5050401
Rdziostów Szkoła 05:22 07:30 09:45 11:55 13:50 15:55 17:55 19:55 21:5350411
Marcinkowice Granica 05:24 07:32 09:47 11:57 13:52 15:57 17:57 19:57 21:5550421
Marcinkowice Centrum 05:26 07:34 09:49 11:59 13:54 15:59 17:59 19:59 21:5750431
Marcinkowice Szkoła 05:27 07:35 09:50 12:00 13:55 16:00 18:00 20:00 21:5850441
Klęczany Most 05:30 07:38 09:53 12:03 13:58 16:03 18:03 20:03 22:0150451
Klęczany Kamieniołom 05:31 07:39 09:54 12:04 13:59 16:04 18:04 20:04 22:0250461
Chomranice Rzeka 05:33 07:41 09:56 12:06 14:01 16:06 18:06 20:06 22:0450471
Chomranice Skrzyżowanie 05:35 07:43 09:58 12:08 14:03 16:08 18:08 20:08 22:0650481
Chomranice Kościół 05:37 07:45 10:00 12:10 14:05 16:10 18:10 20:10 22:0850491

Wydrukowano 22.08.2024, 09:10:02

Strona 1 z 2

Legenda:

WG - Nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 21 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 26.08.2024 r.



Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 21 

w rozkładzie: Niedziela i Św na dzień: 26.08.2024 r.

Raport

RJ 07a

Chomranice Kościół N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy02 - POWRÓT:

Przystanek 1 1 1 1 1 1 1 WG 1 WG 2 WGNumer

Chomranice Kościół 05:50 08:00 10:25 12:20 14:20 16:25 18:30 20:25 22:1550492
Chomranice Skrzyżowanie 05:52 08:02 10:27 12:22 14:22 16:27 18:32 20:27 22:1750482
Chomranice Rzeka 05:54 08:04 10:29 12:24 14:24 16:29 18:34 20:29 22:1950472
Klęczany Kamieniołom 05:56 08:06 10:31 12:26 14:26 16:31 18:36 20:31 22:2150462
Klęczany Most 05:57 08:07 10:32 12:27 14:27 16:32 18:37 20:32 22:2250452
Marcinkowice Szkoła 05:59 08:09 10:34 12:29 14:29 16:34 18:39 20:34 22:2450442
Marcinkowice Centrum 06:00 08:10 10:35 12:30 14:30 16:35 18:40 20:35 22:2550432
Marcinkowice Granica 06:02 08:12 10:37 12:32 14:32 16:37 18:42 20:37 22:2750422
Rdziostów Szkoła 06:04 08:14 10:39 12:34 14:34 16:39 18:44 20:39 22:2950412
Marcinkowicka granica 06:06 08:16 10:41 12:36 14:36 16:41 18:46 20:41 22:3150402
granica Chelmiec - Nowy Sącz 06:07 08:17 10:42 12:37 14:37 16:42 18:47 20:42 22:32100080
N.S. granica Chelmiec - Nowy Sącz 06:07 08:17 10:42 12:37 14:37 16:42 18:47 20:42 22:32100081
N.S. Marcinkowicka - Skrzyżowanie 06:07 08:17 10:42 12:37 14:37 16:42 18:47 20:42 22:3201832
N.S. Marcinkowicka - Osiedle 06:08 08:18 10:43 12:38 14:38 16:43 18:48 20:43 22:3301822
N.S. Marcinkowicka - Szkoła 06:10 08:20 10:45 12:40 14:40 16:45 18:50 20:45 22:3501812
Chełmiec Mała Wieś 06:12 08:22 10:47 12:42 14:42 16:47 18:52 20:47 22:3750161
Mała Wieś ul.Starowiejska - bank 06:14 08:24 10:49 12:44 14:44 16:49 18:54 20:49 22:3950212
Mała Wieś ul.Starowiejska - ul.Fiołkowa 06:15 08:25 10:50 12:45 14:45 16:50 18:55 20:50 22:4050222
N.S. Starowiejska - Witkacego 06:17 08:27 10:52 12:47 14:47 16:52 18:57 20:52 22:4201796
N.S. Starowiejska - Klonowa 06:18 08:28 10:53 12:48 14:48 16:53 18:58 20:53 22:4301792
N.S. Starowiejska - Cmentarz 06:19 08:29 10:54 12:49 14:49 16:54 18:59 20:54 22:4401794
N.S. Bulwar Narwiku - Most II 06:22 08:32 10:57 12:52 14:52 16:57 19:02 20:57 22:4701881
N.S. Bulwar Narwiku - Kopernika 06:23 08:33 10:58 12:53 14:53 16:58 19:03 20:58 22:4801891
N.S. Bulwar Narwiku - Dw. MPK st. 1 06:24 08:34 10:59 12:54 14:54 16:59 19:04 20:59 22:4901901
N.S. Kilińskiego - Stadion 06:26 08:36 11:01 12:56 14:56 17:01 19:06 21:01 22:5100331
N.S. Rejtana 06:28 08:38 11:03 12:58 14:58 17:03 19:08 21:03 22:5300362
N.S. Rejtana-Śniadeckich 06:29 08:39 11:04 12:59 14:59 17:04 19:09 21:04 22:5402101
N.S. Aleja Batorego 06:31 08:41 11:06 13:01 15:01 17:06 19:11 21:05 22:5500021
N.S. Dw. Aut. MPK przyst. końcowy 06:32 08:43 11:08 13:03 15:03 17:08 19:12 21:06 22:5600014

Wydrukowano 22.08.2024, 09:10:03

Strona 2 z 2

Legenda:

WG - Nie kursuje w dniu 24.12

Rozkład jazdy dla linii: 21 

w rozkładzie:Niedziela i Św 

na dzień: 26.08.2024 r.


